

**Mayo Sauce με Γιαούρτι | Mayo Sauce with Yogurt****με στραγγιστό γιαούρτι & μαγιονέζα**

Η αληθινή απόλαυση δεν χρειάζεται πολλά υλικά, ούτε πολλά λόγια. Η απλή γεύση της yogurt mayo sauce με στραγγιστό γιαούρτι και μαγιονέζα από τη νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» μιλάει από μόνη της! Συνδυάζει αρμονικά την εξαιρετικής ποιότητας μαγιονέζα με τη δροσιά και την παραδοσιακή γεύση του γιαουρτιού και μας δίνει έναν δροσερό συνδυασμό. Μια μοναδική και απλή συνταγή με αξεπέραστη γεύση και ελαφριά υφή, που προσφέρει τη χαρά της απόλαυσης! Λόγω της δροσερής γεύσης της μπορεί να συνοδεύσει πληθώρα πιάτων, όπως κρεατικά σχάρας ή ψητά, να χρησιμοποιηθεί ως βάση για τη δημιουργία ποικιλία από dressings, να καταναλωθεί ως άλειμμα σε σάντουιτς και τορτίγιες!

**Η νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έρχεται σε συσκευασία με την ένδειξη RPet 30% που σημαίνει ότι είναι κατασκευασμένη κατά 30% από ανακυκλωμένα φιλικά προς το περιβάλλον υλικά και είναι 100% ανακυκλώσιμη.**

**Ενέργεια | Energy:**

Mayo Dip with Greek Yogurt Dessert

2182 kJ/530 kcal

**Λιπαρά | Fat:**

56,8 g

**εκ των οποίων Κορεσμένα | of which**

10,6 g

**Saturates:****Υδατάνθρακες | Carbohydrates:**

2,7 g

**εκ των οποίων Σάκχαρα | of which Sugars:**

1,6 g

**Πρωτεΐνες | Protein:**

2,0 g

**Αλάτι | Salt:**

0,6 g

**Συστατικά:**

Μαγιονέζα 73% (ηλιέλαιο, παστεριωμένος κρόκος αυγού, ξύδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, αλεύρι σίτου, ελαιόλαδο, σκόνη μουστάρδας, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού), έδεσμα γιαουρτιού 25% (γάλα αγελάδος άπαχο συμπυκνωμένο, γάλα αγελάδος άπαχο σε σκόνη, υδρογονωμένο φοινικοπυρηνέλαιο, φοινικέλαιο, καρυδέλαιο, πρωτεΐνη γάλακτος, τροποποιημένο άμυλο, ζελατίνη, καλλιέργεια γιαούρτης), ξύδι, συντηρητικό: σορβικό κάλιο.

**Ingredients:**

Mayonnaise 73% (sunflower oil, pasteurized egg yolk, wine vinegar, sugar, modified corn starch, salt, wheat flour, olive oil, ground mustard,



lemon juice concentrate), yogurt dessert 25% (skimmed cow's milk concentrate, skimmed cow's milk powder, hydrogenated palm kernel oil, palm oil, walnut oil, milk protein, modified starch, gelatin, yogurt culture), wine vinegar, preservative: potassium sorbate.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό, Σίτος, Μουστάρδα, Γαλακτοκομικά, Καρύδι • Allergens: Egg, Wheat, Mustard, Dairy, Walnut